[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 октября  2022 года                                                                                   №  2/5
г. Шилка
Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого созыва

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:
Утвердить количественный и персональный состав постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого созыва:

1. Постоянный комитет по развитию местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству в количестве  4 депутатов, персонально:
    Ермачек Сергей Валерьевич

    Плахотниченко Виталий Владимирович
    Стригалева Светлана Олеговна
    Токмаков Сергей Гавриилович

2. Постоянный комитет по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу в количестве 5 депутатов, персонально:

Апрелкова Татьяна Александровна

Иванова Елена Леонидовна

Мальцева Наталья Викторовна
Суюнда Виктор Владимирович
     Хомич Андрей Игнатьевич

3. Постоянный комитет по социальной и молодежной политике, культуре и спорту в количестве 5 депутатов, персонально:

Глоткин Александр Васильевич

Жарикова Инга Валерьевна
Иванова Марина Владимировна
     Миронов Алексей Владимирович
     Тураев Валерий Евгеньевич

4. Постоянный комитет по аграрной политике, промышленности, строительству, транспорту и связи, предпринимательству в количестве 5  депутатов, персонально:
Блохин Евгений Евгеньевич
Иванов Юрий Петрович
Коваль Надежда Александровна
Кулаев Михаил Владимирович
Литвинцев Станислав Юрьевич
Председатель Совета

муниципального района                                                                     Швец С.Г.